
  

 

 

 

新型コロナウイルス感染情報に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、東京美装グループの従業員に罹患者が確認され、 

関係者の皆様にご心配をお掛けしたこと心よりお詫び申し上げます。 

全国的に感染者が増加している状況ではありますが、引き続き日常的な予防策の徹底と、 

お客様・行政機関との緊密な連携により拡大防止に努め、情報開示の必要性が生じた場合は、 

本 HP にてお知らせいたします。 

関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


